

Mejlby Butikshus ApS

Spørringvej 15

8530 Hjortshøj

CVR-nummer 44066025

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2025

Mads Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Mejlby Butikshus ApS
Spørringvej 15
8530 Hjortshøj

CVR-nummer: 44066025
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse

Kamilla Pierdola Mondrup
Thomas Sandholm Jørgensen
Peter Mejnertsen
Allan Sandholm Jørgensen
Niels Aage Arve
Ole Svejstrup Bengtsen
Mette Høj Jørgensen

Direktion

Ole Svejstrup Bengtsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Claus Guldborg Nyvold

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er udlejning af ejendom til Min Købmand i Mejlby.

Selskabets formål er at udvikle og understøtte en levende landsby med lokale indkøbsmuligheder, samt de servicetilbud lokale forretninger og foreninger i øvrigt, tilbyder til gavn for borgerne i Mejlby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet købte og renoverede i 2023 ejendommen Mejlbyvej 685. Den 23. november 2023 åbnede Min Købmand i de nyrenoverede lokaler.

Årets udvikling og resultat for 2024 er som forventet og tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	205.654	286
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-116.718	-22
	Resultat før finansielle poster	88.936	263
	Finansielle omkostninger	-2.103	0
	Resultat før skat	86.833	263
	Skat af årets resultat	-19.608	-58
	Årets resultat	67.225	205
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	67.225	205
	Resultatdisponering i alt	67.225	205
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.005.472	1.040
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.636	639
	Materielle anlægsaktiver	1.576.108	1.680
	Anlægsaktiver i alt	1.576.108	1.680
	Andre tilgodehavender	0	580
	Tilgodehavender	0	580
	Likvide beholdninger	146.210	124
	Omsætningsaktiver i alt	146.210	704
	Aktiver i alt	1.722.318	2.384

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.020.000	1.020
	Overført resultat	272.327	205
	Egenkapital i alt	1.292.327	1.225
	Hensættelser til udskudt skat	38.849	31
	Hensatte forpligtelser	38.849	31
	Periodeafgrænsningsposter	296.899	342
2	Langfristede gældsforpligtelser	296.899	342
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	714
	Selskabsskat	11.770	27
	Anden gæld	5.473	0
	Periodeafgrænsningsposter	45.000	45
	Kortfristede gældsforpligtelser	94.243	786
	Gældsforpligtelser i alt	391.142	1.128
	Passiver i alt	1.722.318	2.384
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	1.020	205	1.225
Årets resultat	0	67	67
Egenkapital ultimo	1.020	272	1.292

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget.		
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	131.000	165
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er forpligtet til at købe inventar, som er stillet til rådighed af Dagrofa, hvis ejendommen overgår til et kædeformat uden for Dagrofa. Forpligtelse udgør pr. 31. december 2024 TDKK 428.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
